ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.2017
      № ___
с. Валдгейм
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения от 24.11.2015 № 82 «О присвоении адреса»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации сельского поселения от 14.10.2014 № 104 «Об утверждении Правил присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установления нумерации домов, расположенных в населенных пунктах на территории Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Положения о комиссии по присвоению наименований улицам и адресов объектам недвижимости в населенных пунктах на территории Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», Устава муниципального образования, администрация сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с приведением адресного хозяйства в соответствие, пункт 1.1 постановления администрации сельского поселения от 24.11.2015 № 82 «О присвоении адреса», изложить в следующей редакции:

«1.1. части нежилого здания по адресу: ЕАО, Биробиджанский район, с.Валдгейм, ул.Центральная

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м.
	старый №
	новый №

	1
	79:04:2200001:176
	118,4
	б/н
	55/1

	2
	79:04:2200001:380
	154,8
	б/н
	55/2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста 3 разряда по управлению муниципальным имуществом (Стародубову Н.А.).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                 В.А.Брусиловский

СОГЛАСОВАНО:

Консультант, юрист                                                                 Т.Н.Белогурова

СОГЛАСОВАНО:

Старший специалист 3 разряда

по управлению

муниципальным имуществом                                                  Н.А.Стародубова
X
УТВЕРЖДЕН постановлением адП

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации сельского поселения

от 28.09.2017 № 60
План

мероприятий по проведению месячника по санитарной очистке территории населенных пунктов муниципального
образования «Валдгеймское сельское поселение»
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный за исполнение
	Дата проведения
	Отметка о выполнение

	1
	Заседание рабочей группы
	Брусиловский В.А.

Жабина О.В.

Инговатова Е.С.
	29.09.2017

	2
	Информирование жителей о проведении месячника по санитарной очистке населенных пунктов;
	Гончаренко Т.П., Грибкова А.П., Скрябина О.А.,

Телякова А.А., Буртник М.А.
	объявления -03-05.10,

 копии постановления по учреждениям до 10.10

	3
	Выявление и организация уборки несанкционированных свалок на окраинах населенных пунктов.
	Брусиловский В.А., Жабина О.В., Стародубова Н.А., Гончаренко Т.П., Телякова А.А., Буртник М.А., Инговатова Е.С.
	в течении месячника

	4
	Организация уборки от мусора территорий пожарных водоемов, утепление пожарных водоемов
	Брусиловский В.А.,

Жабина О.В.,

Инговатова Е.С. Стародубова Н.А., Телякова А.А., Буртник М.А.,
	до 25.10

	5
	Организация рейдов муниципальных служащих и работников сельской администрации по населенным пунктам с целью мобилизации жителей на санитарную очистку территории.
	Стародубова Н.А. Гончаренко Т.П., Грибкова А.П., Скрябина О.А., Инговатова Е.С.
	в течении месячника

	6
	Организация субботников по уборке своих и прилегающих территорий в учреждениях.
	Руководители учреждений
	в течении месячника